geclesie

88

ecelesie memorate de cujus mandato sufficienti literatorie facto nobis constabat
ad plenum - in presencia nostra judicialiter exhibuit et ostendit instrumenta suffi-
ciencia titulos acta et munumenta ex parte eorundem super canonica assecu-
cione dicte rectorie et apropriacione ejusdem eis facta consolidacione et corro-
boracione ac confirmacione canonice factis - et qualiter eandem in propios usus
per tempus et tempora de quibus non extat memoria obtinuerunt et obtinere nos-
cuntur quibus perlectis ascultatis visis et ad plenum intellectis . peciit eum
effectu 1dem procurator nomine eorundem Prioris et conventus rectorum ecclesie
memorate ut prefertur - quod licet per lapsum dictorum terminorum perempto-
riorum sentencias diffinitivas et decreta contra ipsos lata presentacionem patroni
pretensi inquisionem admissionem nostram institucionem et inductionem memo-
ratos lesi fuissent - quod non credebant de jure fieri posse cum nulla citacio ad
ipsorum vel procuratoris sul noticiam pervenit - et quod ipsi notorie absentes
exitterant in eadem provincia - ubi moneri potuerunt et debuerunt de jure ante
quam talia in eorum prejudicium contra ipsos quoguomodo attemptari potuissent -
predicta omnia et singula in eorum prejudicium attemptata revocaremus et ipsos
tam in religionis quam ecclesie favorem restitueremus in integrumet dictas sen-
tencias et decreta revocaremus irritaremus et anullaremus et ulterius faceremus
cum misericordia quod justicia suaderet. Nos advertentes quod canonum et jus-
ticie observacionis sumus debitores nemini volentes in sua deficere justicia set
poscius confovere rimato toto jure dictorum religiosorum virorum super assecu-
cione dicte rectorie ipsos . si et quatenus lesi exitterant super premissis omnibus
et singulis adversus hujusmodi lesiones si lesi fuerint - in integrum restituimus ad
terminum seu terminos omissum et omissos et ipsos suflicientes titulos assecu-
cionis et apropriacionis dicte rectorie exhibuisse et ostendisse et legitimis titulis
munitos esse declaramus justosque et canonicos possessores dicte rectorie fuisse et
esse et legitime eandem assecutos esse cum suis juribus et pertinenciis universis -
dictasque sentencias et decreta et quicquid ex 1psis secutum exitterat cassas ir-
ritas vacuas inanes et nullas - dictumgue institutum nullum jus seu titulum ex
presentacione admiscione institucione habere vel habuisse - pronunciamus in hiis
scriptis justicia mediante. In quorum omnium et singulorum testimonium pre-
sentes literas sigillo nostro signatas dictis Priori et conventui rectoribus ecclesie
memorate ad perpetuam rei memoriam fieri fecimus patentes et in fidem premis-
sorum. Data apud Maglas - xvi - die menscis Januarii anno domini - m® -
cee™ . quinquagesimo septimo et pontificatus nostri octavo.

IV.
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LY.

[P una carucata terre in Slonturk.]

Homas Clyfford miles escactor domini Regis Hibernie. Omnibus ad quos
presentes litere pervenerint salutem. Sciatis nos mandatum domini Regis
recepisse in hee verba. Ricardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus
Hibernie escaetori suo Hibernie salutem - cum mnos nuper cerciorari volentes
super modo et causa capeionis unius carucate terre cum pertineneiis in Clynturk
dilectorum nobis in Christo Prioris et conventus domus Omnium Sanctorum
Juxta Dublin per vos in manum nostram vobis mandaverimus quod nos in can-
cellaria nostra Hibernie super modo et causa predictis distincte et aperte sine
dilacione redderetis cerciores. Ac vos pretextu dicti mandati nostri coram
nobis in dictam cancellariam nostram retornaveritis causam predictam fore pro
eo quod quidam frater Johannes Symeok quondam Prior domus predicte dictam
carueatam terre cum pertinenciis alienavit Johanni Hunt et Johanne uxori ejus -
habendam eisdem Johanni et Johanne heredibus et assignatis ipsius Johannis
imperpetuum - licencia nostra super hoe non optenta - quequ]dsml carucata terre
cum pertinenciis data fuit et concessa Priori et conventui domus predicte et
eorum successoribus per Dermot Mac Murgh ante conquestum terre nostre Hi-
bernie in puram et perpetuam elemosinam imperpetuum - et ex causa predicta
dicta carucata terre cum pertinenciis in manu nostra capta extitit et seisita -
super quo Frater Willelmus nunc Prior domus predicte in eadem cancellaria
nostra apud Dublin personaliter comparens placitando allegavit quod predictus
Johannes Symeok quondam Prior domus predicte dictam carucatam terre cum
pertinenciis dietis Johanni Hunt et Johanne ad terminum decem et octo anno-
rum dimisit - absque hoe quod prefatus Johannes Symcok eandem carucatam
terre cum pertinenciis prefatis Johanni Hunt et Johanne prout per officium pre-
dictum supponitur alienavit - offerendo hoe verificare prout curia nostra consue-
vit - ad quod Johannes Bermynghame serviens noster pro nobis placitando dixit
quod predictus Johannes quondam Prior dictam carucatam terre cum perti-
nenciis prefatis Johanni Hunt et Johanne uxori ejus habendam sibi et here-
dibus ipsius Johannis Hunt imperpetuum alienavit prout per officium predie-
tum supponitur - offerendo hoe pro nobis scilicet verificare - prout in recordo
et processu inde in dicta cancellaria nostra habitis et coram justiciario nostro
IRISH ARCH. SOC. IO. N Hibernie
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Hibernie in capitali placea nostra Hibernie ad juratam super premissis capien-
dam sub pede sigilli nostri missis plane liquet - subsequenterque per juratam
inde inter nos et prefatum nune Priorem coram dilecto et fideli nostro Thoma
Swetman capitali justiciario nostro ad placita dominum justiciarium nostrum
Hibernie sequentia tenenda assignato apud Dublin pretextu cujusdam brevis
nostri de nisi prius debito mediacione processu captam est compertum quod
predictus Johannes quondam Prior dictam carncatam terre eum pertineneiis
dictis Johanni Hunt et Johanne uxori ¢jus ad terminum decem et octo annorum
dimisit - prout ipse nune Prior superius placitando allegavit absque hoe quod
predictus Johannes quondam Prior eandem carucatam terre prefatis Johanni
Hunt et Johanne habendam sibi et heredibus et assignatis ipsius Johannis Hunt
imperpetuum alienavit prout per causam predictam supponitur - Per quod ma-
num nostram a dicta carucata terre cum pertinenciis s occasione predicta et
non alia in manu nostra existit amovere et illam una eum exitibus inde a tem-
pore capeionis ejusdem in manum nostram eidem Willelmo nune Priori per
consilium curie nostre restitui et liberari adjudicavimus jure nostro regio in
omnibus semper salvo. Et ideo vobis mandamus quod manum nostram a dicta
carucata terre cum pertinenciis si occasione predicta et non alia in manu nostra
existit amovere et illam una cum exitibus inde a tempore capcionis ejusdem in
manum nostram eidem Willelmo nune Prion sine dilacione restitui et liberarn
faciatis juxta formamconsuetam curie nostre predicte. Teste - Johanne de Stanley
justiciario nostro Hibernie apud Trym xii. die Marcii anno regni nostri quartode-
cimo - pretextu cujus brevis nos prefatus escaetor predictam carucatam terre
cum pertinenciis prefato Priori et conventul una cum exitibus liberavimus ha-
bendam eidem Priori juxta tenorem dieti brevis domini Regis - In cujus rei tes-
timonium sigillum officii nostri predicti presentibus est appensum - Datum die
et anno supradietis.